Директору МАДОУ ГЦРР –

детский сад № 4 «Ёлочка»

Е.И. Горячевой

                                                                                           ___________________________

                                                                                           ___________________________

                                                                                                    ___________________________

Заявление

о зачислении на логопедический пункт МА ДОУ ГЦРР – детский сад № 4 «Ёлочка»

     Я, (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________,

прошу зачислить моего ребенка (Ф.И. ребенка) ____________________________________________

на логопедический пункт МАДОУ ГЦРР – детский сад № 4 «Ёлочка» с _____________________

201__г.

Подпись: _________________________

Дата: «______»______________20___г.